SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 14/2024-ICE/UNIFESSPA

O DIRETOR ADJUNTO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - ICE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Prof. Dr.
Sebastião da Cruz Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Portaria nº 1599/2023, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR, o afastamento do Prof. Dr. Narciso das Neves Soares para
participar de Banca de Defesa de Doutorado, na Universidade Estadual Júlio
Mesquita – UNESP, Campus de Bauru, no formato presencial. Sendo a data da
banca 04/04/2024, com viagem de ida prevista para o dia 03/04/2024 e retorno
05/04/2024.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 02 de abril de 2024.

Prof. Dr. Sebastião da Cruz Silva
                                                   Diretor Adjunto do ICE

Portaria nº 1599/2023-GR/Unifesspa